Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

Hinweise und Merkmale:

¢ Der Alliance 585 ist ein Reifen fir

Telehandler, Bagger- und Kompaktlader.
¢ Er eignet sich fur den Einsatz in der

Landwirtschaft und auf Baustellen.
¢ Das grobstollige, nicht

laufrichtungsgebundene Profil sorgt flr

gute Traktion und fir eine gute
Performance auch auf hartem
Untergrund.

¢ Durch die hohe Profiltiefe ist eine lange
Lebensdauer des Reifens und ein guter

Schutz vor Reifenverletzungen
garantiert.

Reifen 340/ 80 R 18, 585

143 A8/143 B, TL
(12.5/80R18), Alliance

Art-Nr.: 15285410

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Profilsymmetrie

15285410
340/80R 18
Radial

TL

143 A8/143B
585

Alliance

11

W11, W10, 12SDC, 11SDC, 12
345

1001

454

2975

27251/ 40
2725/50
4,00

57,1

29,0

24x2

ECE 106

340

80
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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